Rua Gervásio Pinheiro, área pública, Setor Residencial Solar Central Park

 Aparecida de Goiânia-GO

CEP: 74968-500

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia-GO
Concurso Público para Ingresso na Carreira de Analistas e Fiscais da Prefeitura de

Aparecida de Goiânia/GO
Edital de Abertura nº 002/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 004/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, Luiz Alberto

Maguito Vilela, no uso de suas atribuições legais, e ainda considerando o resultado do

Concurso Público para Ingresso na Carreira de Analistas e Fiscais da Prefeitura de

Aparecida de Goiânia/GO, Edital de Abertura nº 002/2012, tendo sido o Resultado

Final devidamente homologado pelo Decreto “N” nº 1.578, de 27 de junho de 2012,

publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, em 03 de julho de 2012, CONVOCA os

aprovados relacionados em anexo, para no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data da

publicação deste, tomar posse do cargo do qual fora aprovado, junto à Diretoria de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia/GO, sito a Rua Gervásio Pinheiro,

Área Pública 1, Residencial Solar Central Park (ao lado do Centro de Cultura e Lazer José

Barroso), Aparecida de Goiânia/GO, no horário de 08:00 às 11:30 h e das 13:00 às 17:30 h;

munidos dos documentos e exames relacionados no Anexo V do Edital de Abertura nº

002/2012, retificado pelos Editais Complementares nº 1 de 13/04/12, nº 3 de 12/06/12, nº 4

de 29/06/12 e nº 5 de 03/07/2012.

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia - GO, 06 de maio de 2013.

LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA

Prefeito Municipal

Rua Gervásio Pinheiro, área pública, Setor Residencial Solar Central Park

 Aparecida de Goiânia-GO

CEP: 74968-500

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia-GO
Concurso Público para Ingresso na Carreira de Analistas e Fiscais da Prefeitura de

Aparecida de Goiânia/GO
Edital de Abertura nº 002/2012

ANEXO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 004/2013

CARGO – FISCAL DE EDIFICAÇÕES E LOTEAMENTOS

Nome
Classificação

Final
Identidade

LEONARDO NOGUEIRA DE MORAES 6
10940
CONSELHOS/ORDENS DF

RAFFAEL PMENTA CUNHA 7 4471484 DGPC GO

CLAUDIMILA CUNHA CARDOSO 8 4531122 DGPC GO

HEITOR VENTURA TEODORO 9 4853015 SSP GO

SILVIO GONCALVES MESQUITA 10 704784 SPTC GO

PEDRO FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO 11
5962/D-GO
CONSELHOS/ORDENS GO

JOELAINE DIAS BATISTA 12 1730696 DGPC GO

LORENA CRISTINA FARIA DE SOUSA 13 4660260 DGPC GO

MARCIO PAIM PAMPLONA FERNANDES 14 4114709 SSP GO

BRUNO ROMANO BARBOSA 15 4680088 SSP GO

RAFAEL ALVES COSTA 16 4319083 SPTC GO

CAMILA DE SOUZA ALVES 17 1113565470 SSP BA

FLORIANO RODRIGUES DE MORAES NETO 18 607315 SSP TO

ANRRIETE PEIXOTO DE ALBUQUERQUE E
CALDAS

19
3008147 SSP GO

FELIPE TELES SANTOS 20 5100237 SSP GO

CARGO – FISCAL DE DEFESA AMBIENTAL

Nome Classificação Final Identidade

ABNER FIGUEIREDO NETO 8 4518131 DGPC GO

LUIS OBELENIS 9
6641/D
CONSELHOS/ORDENS
GO

LIVISTON SILVA DA CUNHA 10 4294635 SPTC GO

LIVYA ALVES TORRES 11 5338123 SPTC GO

TATIANE OLIVEIRA SIVA 12 3827778 SSP GO

FRANCISCO AMELOTI NETO 13 4739812 SSP GO

WISLEM RICARDO ALVES CAVALCANTE 14 4711972 DGPC GO

RAQUEL GONCALVES DA COSTA BELTRAO 15 0198501 OUTROS GO

CARGO – FISCAL DE POSTURAS (fiscalização de costumes)

Nome Classificação Final Identidade

BRUNO CARVALHO FONSECA PEREIRA 20
3463322-7043066 SSP
GO

HARLEY NASCIMENTO PEREIRA 2 - PNE
35189468325510 SSP
GO